
 

                                                       
KOMISARZ WYBORCZY  

        W KIELCACH II 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Rytwianach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089) w związku z wyborami 

uzupełniającymi do Rady Gminy Rytwiany, zarządzonymi na dzień  

7 stycznia 2018 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Rytwianach w celu 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Rytwiany, 

zarządzonych na dzień 7 stycznia 2018 r. z siedzibą i w składzie 

określonym w załączniku. 

§ 2. Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Rytwianach. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Rytwiany do zwołania pierwszego 

posiedzenia Komisji. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

(-) Artur Adamiec 

 

  

 

 



 

 

 

Załącznik  

do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Rytwianach, 

Urząd Gminy w Rytwianach, ul. Staszowska 15 
 

skład komisji: 

 

 

1. Andrzej Tomasz CHŁODNICKI, zam. Kłoda 

    uzupełnienie składu 

2. Artur CZERWIEC, zam. Gaj Święcicki 

    zgłoszony przez KWW PIR 

3. Dominik Sebastian DZIECIUCH, zam. Strzegomek 

uzupełnienie składu  

4. Andrzej FALASA, zam. Rytwiany 

uzupełnienie składu  

5. Monika JASTRZĄB, zam. Rytwiany 

    uzupełnienie składu  

6. Iwona Joanna SZUL, zam. Ruda 

    uzupełnienie składu  

7. Konrad WYRAZIK, zam. Kłoda 

uzupełnienie składu 

 

 

 


